Ugo numquam se voluit po-

nere in forciam dicti vicarii

nee castellum iam dictum,
immo post discessionem dicti vicarii ^^^^ ^^^ discessionem vica-
de partibus illis, dictum iudicem m •• t T ,• ,•, t •

dicto Castro receptavit ad voluntatem l*" d^ dictis partlbus dictum

ipsius. Nam eius filius in uxorem ludicem semper receptavit

habebat filiam ludicis antedicti. ad voluntatem ipsius.

Nach K scheint es, dass Ugo Cortengus sich dem
Vicar unterworfen hat, dagegen sagt L ausdrücklich, dass

Ugo niemals sich selbst und das Castell Petra Lerata in

die Gewalt des Vicars geben wollte. Urkunden vom 17. Juli"^

beweisen, dass die Angabe von L zutreffend ist, denn Guil-

lielmus, der Sohn des Ugo, war es, der in denselben dem
Vicar Gehorsam versprach ; allerdings handelte er im Auf-
trage seines Vaters, aber nur 'ut asserit', eine schriftliche

Vollmacht wies er nicht vor. Dass das Castell nicht that-

sächlich in die Gewalt des Vicars gegeben wurde, sondern
dass nur ein formeller Unterwerfungsact stattfand, zeigt

ausser dem Ort der Ausstellung der erwähnten Urkunden
('apud ostium dicti castri Petrelerate' und 'in podio apud
ipsum castrum') besonders auch der Umstand, dass später

wieder eine Belao-eruns^ des Castells nöthig wurde -. Somit
sind abermals die Angaben von L zutreffend, und der be-

sondere Nachdruck, mit dem an Stelle der zweideutigen

1) Lib. lur. II, 211 f. 2) Ann. lan. 328.
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Ausdrncksweise in K das riclitige gesetzt wird, zeigt, dass

es sich eben iim eine Verbesserung- bändelt; L ist unter

Benutzung von K abgefasst worden. Halten wir hieran

fest, so können wir auch die schon oben angeführte Stelle

auf S. 329 leicht in ihrem Zusammenhange verstehen.

Constitit autem comuni lanue

dictus exercitus tempore vicarie dicti

Lucbeti equorum mendis compu-
tatis, et galeis quibus prefuit Mi-
chael Aurie, et aliis omnibus avariis

libras 25 000 lanuinorum, sicut re-

peritur scriptum per ordinem in car-

tulariis comunis lanue, qui sunt pe-

nes duos de ratione.

Quamvis autem comune lanue

tunc et in aliis diversis tempori-

bus expendiderit maximam quan-

titatem pecunie, que reperi-

tur scripta in cronica comu-
nis lanue et in aliis diversis

SCripturis, tamen nullam ex hoc
fuit consecutus utilitatem.

K.
Constitit autem comuni

lanue dictus exercitus tem-
pore vicarie dicti Lucheti
comjDutatis menäeisequorum et

galeis quibus prefuit Michael
Aurie, et omnibus aliis libras

25 000, sicut scriptum est per